OBJETO: aquisição de 
materiais de construção, hidráulicos, carpintaria, EPIs, pré-moldados e elétricos, 
destinados à Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades 
participantes, durante o exercício de 2016, no valor total de R$ 766.460,00 
(SETECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS), 
Assinatura em 05/04/2016. Vigência: início em 05/ 04/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de 
Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  26/04/2016.   

 

VENCEDOR: EWA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 

CNPJ Nº 16.586.168/0001-60 

VALOR GLOBAL: R$. 836.040,00 (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E 
QUARENTA REAIS) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA, 
TRANSPORTE AO LOCAL DE DESTINAÇÃO FINAL, EM LOCAL APROPRIADO 
COM LICENCIAMENTO AMBIENTAL, DE RESÍDUOS SÓLIDOS COLETADOS NO 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO-BA, no valor total de R$ 836.040,00 
(OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUARENTA REAIS. Assinatura em 
06/04/2016. Vigência: início em 06/ 04/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – 
Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA. 26/04/2016.